

---

## Pachet conform comanda PO21000429

I.D.: 57131350

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 18.05.21 | Coduri CPV | 33793000-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.724,31 RON - 1.724,31 RON

---

Descriere: PO21000429 - Pachet conform comanda PO21000429, ce include: 015.01.025 - Cilindri gradati ISOLAB, 25 ml, clasa A, 2 buc - 43.73 lei/pk - 2 pk - total 87.46 lei 015.01.050 - Cilindri gradati ISOLAB, 50 ml, clasa A, 2 buc - 49.50 lei/pk - 2 pk - total 99.00 lei 015.01.100 - Cilindri gradati ISOLAB, 100 ml, clasa A, 2 buc - 58.74 lei/pk - 2 pk - total 117.48 lei 031.02.050 - Palnie Squibb de separare ISOLAB cu slif NS 19/26, 50 ml - 113.69 lei/buc - 5 bucati - total 568.45 lei 031.02.100 - Palnie Squibb de separare ISOLAB cu slif NS 19/26, 100 ml - 110.00 lei/buc - 5 bucati - total 550.00 lei 052.10.006.010 - Furtun standard ISOLAB din cauciuc, Ø exterior 12 mm / 10 m - 108.90 lei/pk - 1 pk - total 108.90 lei 080.01.005P - Suport violet ISOLAB pentru tuburi PCR de 1.5 / 2.0 ml, 100 orificii - 25.08 lei/buc - 1 bucata - total 25.08 lei 058.06.001 - Banda de etansare ISOLAB din PTFE, 10 m \* 12 mm - 4.79 lei/buc - 4 bucati - total 19.16 lei 1715.1 - Banda PTFE ROTH pentru izolare, 36 m - 31.19 lei/buc - 1 bucata - total 31.19 lei 4901001 - Bile din sticla Marienfeld, Ø 1 mm, 1 kg - 117.59 lei/pk - 1 pk - total 117.59 lei TOTAL 1724.31 lei fara TVA

---